UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN

BCH PHÒNG THỦ DÂN SỰ

Số:       /GM-BCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Lý Sơn, ngày 07 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………….…………………………..

                        …………………………………………………………………..

Ban Chỉ huy phòng thủ dân sự đặc khu Lý Sơn tổ chức họp để nghe báo cáo

tình hình thiệt hại do bão Kalmaegi (bão số 13) gây ra trên địa bàn đặc khu, với các

thành phần sau:

1. Thành phần:

- Kính mời đồng chí Nguyễn Minh Trí – Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy đặc

khu;

- Đồng chí Nguyễn Văn Huy, Chủ tịch UBND đặc khu, Trưởng ban, chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Đạo - Phó Chủ tịch Thường trực UBND đặc khu, Phó

Trưởng ban Thường trực;

- Các đồng chí Phó Trưởng ban và thành viên Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự

đặc khu Lý Sơn (theo Quyết định số 625/QĐ-UBND ngày 13/8/2025, Quyết định

số 1086/QĐ-UBND ngày 2010/2025 của Chủ tịch UBND đặc khu);

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa –Thể thao dự, đưa tin.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút ngày 07/11/2025 (Sáng thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trung tâm chính trị - Hành chính đặc khu.

4. Giao nhiệm vụ:

a) Văn phòng HĐND và UBND đặc khu chuẩn bị phòng họp và các điều

kiện cần thiết khác phục vụ cuộc họp.

b) Phòng Kinh tế đặc khu - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ huy phòng thủ

dân sự đặc khu, phụ trách công tác phòng chống thiên tai tổng hợp báo cáo tình

hình thiệt hại do bão Kalmaegi (bão số 13) gây ra trên địa bàn đặc khu.

 Đề nghị các đại biểu sắp xếp tham dự đầy đủ, đúng thành phần, thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Nguyễn Đạo

		2025-11-07T08:40:24+0700

		2025-11-07T08:40:24+0700